
UCHWAŁA NR L/645/2018
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 18 kwietnia 2018r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2017 poz.1875 z póź. zm. ) uchwala się co następuje: 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź odwołuje się Panią Urszulę Polak – Wałek ze stanowiska 

Skarbnika Miasta Czeladź w związku z przejściem na emeryturę.

§ 2. Odwołanie ze stanowiska następuje na mocy porozumienia stron z jednoczesnym rozwiązaniem 

stosunku pracy z dniem 29 maja 2018r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

W związku ze złożoną przez Panią Urszulę  Polak – Wałek rezygnację z funkcji Skarbnika Miasta

Czeladź niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską w Czeladzi uchwały. 

Zgodnie z art.  18 ust.  2 pkt.  3 ustawy o samorządzie gminnym powołanie i  odwołanie Skarbnika

Miasta na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź jest wyłączną właściwością Rady Miejskiej.  


